
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                               

 

                                                                                            

Na temelju članka  31.  Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» 

broj 17/21) razmatrajući Izvješće općinskog načelnika o izvršenju Programa javnih potreba u 

društvenim i srodnim djelatnostima na području Općine Maruševec za 2021. godinu, 

Općinsko vijeće Općine Maruševec na svojoj 10. sjednici održanoj 30. ožujka 2022. godine, 

donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

                                               

I. 

Prihvaća se Izvješće Općinskog načelnika Općine Maruševec o izvršenju Programa javnih 

potreba u društvenim i srodnim djelatnostima na području Općine Maruševec za 2021. godinu 

 

II. 

Izvješće iz točke I sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

III. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“ 

 

 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                             Damir Šprem 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-02/22-01/7 

URBROJ: 2186-17-01-22-2   

Maruševec, 30. ožujka 2022. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Na temelju  članka 48. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 17/21)  Općinski načelnik Općine Maruševec utvrđuje i podnosi Općinskom 

vijeću Općine Maruševec sljedeće 

 

IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa javnih potreba u društvenim i srodnim djelatnostima 

na području Općine Maruševec za 2021. godinu     

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Maruševec na sjednici održanoj 12. prosinca 2019. godine donijelo je 

Program javnih potreba u društvenim i srodnim djelatnostima na području Općine Maruševec 

za 2021. godinu, koji je objavljen u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“ broj 92/20) 

 

I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u društvenim i srodnim djelatnostima na području 

Općine Maruševec za 2021. godinu donijelo je Općinsko vijeće Općine Maruševec na sjednici 

održanoj dana 22. prosinca 2021. godine i objavljene su u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“ broj  125/20. 

 

Ukupna sredstva planirana Programom javnih potreba u društvenim i srodnim djelatnostima na 

području Općine Maruševec za 2021. godinu realizirana su u sljedećim iznosima i za sljedeće 

namjene: 

 

Redni 

broj 
Namjena 

Plan u 2021. 

(u kunama) 

Izvršenje u 

2021.             

(u kunama) 

Postotak 

izvršenja     

(u %) 

1. 
JAVNE POTREBE U 

OBLASTI KULTURE 
45.000,00 43.000,00 95,56 

1.1. 
Sredstva za kulturna 

događanja 
45.000,00 43.000,00 95,56 

2. 
RAZVOJ CIVILNOG 

DRUŠTVA 
320.000,00 335.000,00 104,69 

2.1 Razvoj civilnog društva 320.000,00 335.000,00 104,69 

3. 
DRUŠTVO CRVENOG 

KRIŽA 
45.000,00 70.980,78 157,74 

3.1 
Hrvatski Crveni križ Gradsko 

društvo Ivanec 
45.000,00 70.980,78 157,74 

4. 

JAVNE POTREBE IZ 

PREDŠKOLSKOG 

ODGOJA 

1.550.000,00 1.595.766,91 103 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 400-02/22-01/7 

URBROJ: 2186-17-02-22-1 

Maruševec, 22. ožujka 2022. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 



 

4.1 

 

Dječji vrtić „Maja Pčelica“ D. 

Ladanje 
280.000,00 288.662,00 103,09 

4.2 
Dječji vrtić „Čarolija“ 

Bikovec 
900.000,00 958.800,00 106,53 

4.3 Ostali dječji vrtići 350.000,00 333.472,91 95,28 

4.4 
Održavanje predškole- „male 

škole“ 
20.000,00 14.832,00 74,16 

5. 

JAVNE POTREBE IZ 

OBLASTI SOCIJALNE 

SKRBI 

1.553.000,00 1.405.123,75 90 

5.1 

Sufinanciranje prehrane toplog 

obroka djece slabog 

imovinskog stanja u OŠ „G. 

Krklec“ Maruševec 

5.000,00 2.808,00 56,16 

5.2 

Tekući prijenos sredstava za 

pomoć socijalno ugroženim 

obiteljima 

60.000,00 52.892,97 88,15 

5.3 

Pomoć korisnicima Centra za 

socijalnu skrb u svezi nabavke 

ogrijeva 

16.000,00 15.750,00 98,44 

5.4 Stipendije i školarine 205.000,00 192.400,00 93,85 

5.5 

Sufinanciranje prijevoza 

učenika O.Š. „G.Krklec“ 

Maruševec 

160.000,00 140.000,00 87,50 

5.6 
Pomoć obiteljima 

novorođenčadi 
95.000,00 88.000,00 92,63 

5.7 
Darovi djeci s područja Općine 

povodom Sv. Nikole 
20.000,00 18.491,15 92,46 

5.8 
Ostale naknade- jednokratna 

potpora umirovljenicima 
150.000,00 117.000,00 78 

5.9 
Nabava radnih bilježnica za 

učenike osnovne škole 
170.000,00 160.484,58 94,40 

5.10 

Centar za socijalnu skrb 

Ivanec – za jednokratne 

naknade pogrebnih troškova 

korisnika 

12.000,00 9.873,51 82,28 

5.11 

Sufinanciranje programa 

produženog boravka učenika u 

Osnovnoj školi 

270.000,00 248.288,94 91,96 

5.12 
Potpora staračkim 

domaćinstvima za odvoz smeća 
70.000,00 59.134,60 84,48 

5.13 

Program demografskih mjera 

za poticanje rješavanja 

stambenih pitanja mladih 

obitelji na području Općine 

Maruševec – kupnja obiteljske 

kuće na području Općine 

225.000,00 225.000,00 100 

5.14 
Program demografskih mjera 

za poticanje rješavanja 
95.000,00 75.000,00 78,95 



stambenih pitanja mladih 

obitelji na području Općine 

Maruševec – sufinanciranje 

rekonstrukcije ili adaptacije 

stambenog prostora 

6. 
JAVNE POTREBE IZ 

OBLASTI INFORMIRANJA 
152.200,00 135.901,88 89,29 

6.1 
Sufinanciranje informativnog 

programa 
98.000,00 100.720,00 102,78 

6.2 Izdaci za javna glasila 50.000,00 31.561,88 63,12 

6.3 
Izdavanje i objavljivanje 

natječaja 
2.000,00 1.500,00 75 

6.4 Hosting internetske stranice 2.200,00 2.120,00 96,36 

7. 
JAVNE POTREBE IZ 

OBLASTI VATROGASTVA 
250.000,00 420.532,62 168,21 

7.1 

Vatrogasna zajednica Općine 

Maruševec za redovitu 

djelatnost i za nabavku opreme 

250.000,00 420.532,62 168,21 

UKUPNO 3.915.200,00 4.006.305,94 102 

 

 

 

II. 

Ovo Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u društvenim i srodnim djelatnostima na 

području Općine Maruševec za 2021. godinu objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

                                       

                                                                                                                Općinski načelnik 

                                                                                                                    Mario Klapša 


